
ZARZĄDZENIE Nr 0050/123/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
587.867,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 994.590.283,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 846.591.235,- zł, 

b) dochody majątkowe – 147.999.048,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 817.349.575,- zł, 

b)   dochody powiatu – 177.240.708,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
587.867,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.130.033.332,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 816.713.191,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 313.320.141,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 914.446.913,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 215.586.419,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                 -                 3 055                -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                 -                 3 055                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Domu Pomocy Społecznej 

św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                 -                 3 055                -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 80 237              -                 

85395 Pozostała działalność -                 -                 80 237              -                 

środki pozyskane w ramach konkursu grantowego na realizację projektu pn. "Sięgnij 

po NOWE" w ramach projektu pn. "Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów 

wdrażających współpracę międzynarodową" w ramach IV Osi priorytetowej 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój "Innowacje społeczne i 

współpraca ponadnarodowa" (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych)

-                 -                 80 237              -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 49 827              -                 12 519              -                 

01095 Pozostała działalność 49 827              -                 12 519              -                 

dotacja z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy (dochody bieżące)

49 827              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (dochody bieżące)

-                 -                 12 519              -                 

020 LEŚNICTWO -                 -                 3 376                -                 

02095 Pozostała działalność -                 -                 3 376                -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach 

(dochody bieżące)

-                 -                 3 376                -                 

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                 -                 11 871              -                 

10095 Pozostała działalność -                 -                 11 871              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze (dochody bieżące)

-                 -                 11 871              -                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                 -                 18 187              -                 

60095 Pozostała działalność -                 -                 18 187              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących pojazdami (dochody bieżące)

-                 -                 18 187              -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 kwietnia 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                 -                 21 473              -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                 -                 21 473              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (dochody bieżące)

-                 10 847              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

-                 -                 10 279              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu zaspokajania roszczeń 

byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i jednostki samorządu 

terytorialnego (dochody bieżące)

-                 -                 347                   -                 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                 -                 155 828            -                 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                 -                 8 604                -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(dochody bieżące)

-                 -                 8 604                -                 

71015 Nadzór budowlany -                 -                 40 500              -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                 -                 40 500              -                 

71095 Pozostała działalność -                 -                 106 724            -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane (dochody bieżące)

-                 -                 106 724            -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 239 728            -                 -                 16 150              

75011 Urzędy wojewódzkie 239 728            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających 

z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, o dowodach 

osobistych, o powszechnym obowiązku obrony (dochody bieżące)

135 871            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie wniosków do CEIDG w związku z 

ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (dochody bieżące)

102 766            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z opracowaniem planów 

akcji kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, planowaniem, 

nakładaniem i przeznaczaniem w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony (dochody bieżące)

1 091                -                 -                 -                 

75045 Kwalifikacja wojskowa -                 -                 -                 16 150              

dotacja z budżetu państwa na organizację kwalifikacji wojskowej (dochody bieżące) -                 -                 -                 16 150              

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 7 916                -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                 -                 7 916                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

-                 -                 7 916                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 289 555          -              314 462          16 150            

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       3 055                     -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       3 055                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       3 055                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       80 237                   -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       80 237                   -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

-                      -                       80 237                   -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 49 827                   -                       12 519                   -                       

01095 Pozostała działalność 49 827                   -                       12 519                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 49 827                   -                       12 519                   -                       

   - statutowe 49 827                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       12 519                   -                       

020 LEŚNICTWO -                      -                       3 376                     -                       

02095 Pozostała działalność -                      -                       3 376                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       3 376                     -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                      -                       11 871                   -                       

10095 Pozostała działalność -                      -                       11 871                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       11 871                   -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                       18 187                   -                       

60095 Pozostała działalność -                      -                       18 187                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       18 187                   -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       21 473                   -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       21 473                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       21 473                   -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       155 828                 -                       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                      -                       8 604                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       8 604                     -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

71015 Nadzór budowlany -                      -                       40 500                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       40 500                   -                       

71095 Pozostała działalność -                      -                       106 724                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                       106 724                 -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 239 728                 -                       -                      16 150                     

75011 Urzędy wojewódzkie 239 728                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

239 728                 -                       -                      -                       

75045 Kwalifikacja wojskowa -                      -                       -                      16 150                     

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       -                      16 150                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       7 916                     -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       7 916                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       7 916                     -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 289 555              -                    314 462              16 150                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   15 220                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   15 220                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   15 220                -                   -                   

   - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   10 000                -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych oraz innych świadczeń z tytułu 

     rozwiązania bądź ustania stosunku pracy

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   5 220                  -                   -                   

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                   -                   10 000                -                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                   -                   10 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   10 000                 -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 220                   -                   -                   -                  

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 220                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odprawy pośmiertnej 5 220                   -                   -                   -                   

5 220                15 220             10 000              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 99 260                  99 260                  -                    -                    

71035 Cmentarze 99 260                  99 260                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    99 260                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 260                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 060                  59 060                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 060                  59 060                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 59 060                  59 060                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    13 060                  -                    -                    

         - statutowe 59 060                  46 000                  -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 714                59 314                  -                    43 400                  

80115 Technika -                    -                    -                    43 400                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    43 400                  

80101 Szkoły podstawowe 44 400                  34 027                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 44 400                  34 027                  -                    -                    

      - statutowe 43 400                  6 000                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000                    28 027                  -                    -                    

80104 Przedszkola -                    9 760                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

    od nich naliczane 

-                    9 760                    -                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 500                  14 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 500                  14 500                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    14 500                  -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500                  -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 640                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 33 640                  -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 640                  -                    -                    -                    

      - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 10 174                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

10 174                  -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                    1 027                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    1 027                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 150                    6 150                    -                    -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    6 150                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 150                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 150                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 150                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    21 694                  21 694                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    21 694                  21 694                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    21 694                  21 694                  

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    -                    -                    21 694                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    21 694                  -                    

267 184             223 784             21 694               65 094               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       3 055                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       3 055                       -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

-                       -                       3 055                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       80 237                     -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       80 237                     -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

środki pozyskane w ramach konkursu 

grantowego na realizację projektu pn. 

"Sięgnij po NOWE" w ramach projektu pn. 

"Ścieżki współpracy - wsparcie dla 

podmiotów wdrażających współpracę 

międzynarodową" w ramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój "Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa" 

-                       -                       80 237                     -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 49 827                     -                       12 519                     -                       

01095 Pozostała działalność 49 827                     -                       12 519                     -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminy

49 827                     -                       -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych 

-                       -                       12 519                     -                       

020 LEŚNICTWO -                       -                       3 376                       -                       

02095 Pozostała działalność -                       -                       3 376                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy o lasach 

-                       -                       3 376                       -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                       -                       11 871                     -                       

10095 Pozostała działalność -                       -                       11 871                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze

-                       -                       11 871                     -                       

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej św.Anna 

przy ul.Kopernika 

Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       18 187                     -                       

60095 Pozostała działalność -                       -                       18 187                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących 

pojazdami 

-                       -                       18 187                     -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       21 473                     -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       21 473                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych

-                       -                       10 847                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

-                       -                       10 279                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu zaspokajania roszczeń 

byłych właścicieli mienia przejętego przez 

Skarb Państwa i jednostki samorządu 

terytorialnego

-                       -                       347                          -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       155 828                   -                       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                       -                       8 604                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji zadań z zakresu gromadzenia i 

aktualizacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego

-                       -                       8 604                       -                       

71015 Nadzór budowlany -                       -                       40 500                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

-                       -                       40 500                     -                       

71095 Pozostała działalność -                       -                       106 724                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane

-                       -                       106 724                   -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 239 728                   -                       -                       16 150                     

75011 Urzędy wojewódzkie 239 728                   -                       -                       -                       

2010 dotacja z budżetu państwa na: 239 728                   -                       -                       -                       

 -  realizację zadań wynikających 

    z ustaw: Prawo o aktach stanu 

    cywilnego, o ewidencji ludności, 

    o dowodach osobistych, o powszechnym 

    obowiązku obrony

135 871                   -                       -                       -                       

 - wprowadzanie wniosków do CEIDG 

   w związku z ustawą o Centralnej 

   Ewidencji i Informacji o Działalności 

   Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 

   Przedsiębiorcy

102 766                  -                       -                       -                       

 - realizację zadań związanych z 

   opracowaniem planów akcji kurierskiej 

   oraz z przeznaczaniem osób do funkcji 

   kuriera, planowaniem, nakładaniem i 

   przeznaczaniem w ramach obowiązków 

   świadczeń osobistych i rzeczowych na 

   rzecz obrony

1 091                      -                       -                       -                       

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

75045 Kwalifikacja wojskowa -                       -                       -                       16 150                     

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

dotacja z budżetu państwa na organizację 

kwalifikacji wojskowej 

-                       -                       -                       16 150                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       7 916                       -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       7 916                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności 

-                       -                       7 916                       -                       

289 555                -                     314 462                16 150                  DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    3 055                   -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    3 055                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy 

ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    3 055                   -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    80 237                 -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    80 237                 -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    6 352                   -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 093                   -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    155                      -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    560                      -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    29 693                 -                    

4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia -                    -                    6 648                   -                    

4427 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    35 736                 -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 49 827                 -                    12 519                 -                    

01095 Pozostała działalność 49 827                 -                    12 519                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 977                      -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 48 850                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    11 500                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 019                   -                    

020 LEŚNICTWO -                    -                    3 376                   -                    

02095 Pozostała działalność -                    -                    3 376                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy 

o lasach - środki z dotacji z budżetu państwa

-                    3 376                   -                    

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    11 871                 -                    

10095 Pozostała działalność -                    -                    11 871                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo geologiczne i górnicze - środki z 

dotacji z budżetu państwa

-                    -                    11 871                 -                    

na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminy - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

na realizację projektu pn. "Sięgnij po 

NOWE" w ramach projektu pn. "Ścieżki 

współpracy - wsparcie dla podmiotów 

wdrażających współpracę międzynarodową" 

w ramach IV Osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

"Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa"  - środki pozyskane w 

ramach konkursu grantowego

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo łowieckie oraz ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych - środki z dotacji 

z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    18 187                 -                    

60095 Pozostała działalność -                    -                    18 187                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    16 000                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    2 187                   -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    21 473                 -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                    -                    21 473                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    10 847                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    10 279                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań z zakresu zaspokajania 

roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i jednostki 

samorządu terytorialnego - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                    -                    347                      -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    155 828               -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    8 604                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    6 443                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    2 161                   -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    40 500                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    6 000                   -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    -                    26 712                 -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    1 105                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    5 854                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    829                      -                    

71095 Pozostała działalność -                    -                    106 724               -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo budowlane - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                    -                    106 724               -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 239 728               -                    -                    16 150                 

75011 Urzędy wojewódzkie 239 728               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na: 239 728               -                    -                    -                    

 -  realizację zadań wynikających 

    z ustaw: Prawo o aktach stanu 

    cywilnego, o ewidencji ludności, 

    o dowodach osobistych, o powszechnym 

    obowiązku obrony

135 871               -                   -                   -                   

 - wprowadzanie wniosków do CEIDG 

   w związku z ustawą o Centralnej 

   Ewidencji i Informacji o Działalności 

   Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 

   Przedsiębiorcy

102 766               -                   -                   -                   

 - realizację zadań związanych z 

   opracowaniem planów akcji kurierskiej 

   oraz z przeznaczaniem osób do funkcji 

   kuriera, planowaniem, nakładaniem i 

   przeznaczaniem w ramach obowiązków 

   świadczeń osobistych i rzeczowych na 

   rzecz obrony

1 091                   -                   -                   -                   

(środki z dotacji z budżetu państwa)

na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - środki 

z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy 

o kierujących pojazdami - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

75045 Kwalifikacja wojskowa -                    -                    -                    16 150                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe ze środków na organizację kwalifikacji 

wojskowej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    -                    16 150                 

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    7 916                   -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    7 916                   -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    7 916                   -                    

289 555             -                  314 462             16 150               

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności - środki 

z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    15 220                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    15 220                 -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    15 220                 -                    -                    

 - realizację zadań z zakresu zarządzania 

   kryzysowego

-                    10 000                 -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych oraz 

   innych świadczeń z tytułu 

   rozwiązania bądź ustania stosunku 

   pracy

-                    5 220                   -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    10 000                 -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    10 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na pokrycie kosztów związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem epidemii koronawirusa

-                    -                    10 000                 -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 220                   -                    -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 220                   -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Teatru Małego na wypłatę 

odprawy pośmiertnej

5 220                   -                    -                    -                    

5 220                 15 220               10 000               -                  

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 99 260                  99 260                  -                     -                    

71035 Cmentarze 99 260                  99 260                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontu ogrodzenia w południowej części 

Cmentarza na Wartogłowcu

-                     99 260                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn."Wykonanie 

odwodnienia kwater na Cmentarzu 

Komunalnym na Wartogłowcu"

Plan po zmianie wynosi 199.260,- zł

99 260                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 060                  59 060                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 59 060                  59 060                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 000                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     46 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 56 000                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  - Wydziału Podatków i Opłat -                     340                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     740                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 980                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 060                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 714                59 314                  -                     43 400                  

80115 Technika -                     -                    -                     43 400                  

4270 zakup usług remontowych z remontów techników -                     -                    -                     43 400                  

80101 Szkoły podstawowe 44 400                  34 027                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 43 400                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     23 362                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     7 805                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     15 557                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 089                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 342                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 747                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     576                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4260 zakup energii -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                    -                    -                     -                    

80104 Przedszkola -                     9 760                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 043                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 420                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     297                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

ze środków na działalność bieżącą przedszkoli 

- budżet Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta, w dyspozycji:

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

w ramach środków na realizację w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" projektu pn. "Cykl 

warsztatów pszczelarsko - edukacyjnych dla 

uczniów szkół podstawowych" - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 6

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 14 500                  14 500                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     14 500                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     6 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 500                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 500                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 6 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 500                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 640                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 167                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

873                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4260 zakup energii 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 10 174                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 605                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 7 805                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 800                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 569                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 342                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 227                       -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych -                     1 027                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     800                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     227                       -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 150                    6 150                    -                     -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     6 150                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     6 150                    -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 150                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na promocję zadania pn. "Termomodenizacja i 

modernizacja budynku przy ul. Batorego 57"

6 150                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    21 694                  21 694                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    21 694                  21 694                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     14 894                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     3 800                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     3 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    21 694                  -                    

267 184              223 784             21 694                65 094               

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2

ze środków na utrzymanie budynku przy 

ul. Promnickiej w Kobiórze

WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                  5 220                      5 220                          -                         -    5 220                          -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 220 5 220                       -                         -    5 220                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Teatr Mały w Tychach 5 220 5 220                       -                         -    5 220                          -                             -                          -                          -                               -    

5 220                5 220                        -                       -                   5 220                           -                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA 3 055 3 055                       -                         -                             -                             -                             -    3 055                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 3 055 3 055                       -                         -                             -                             -                             -    3 055                       -                               -    

-  Dom Pomocy Społecznej- św. Anna 

   przy ul. Kopernika 

3 055 3 055                       -                         -                             -                             -                             -    3 055                       -                               -    

3 055                3 055                        -                       -                           -                           -                           -                3 055                        -                            -    

8 275 8 275                     -                       -                   5 220                           -                           -                3 055                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/123/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485730

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:06

http://www.tcpdf.org

